CỘNG ĐỒNG VIỆT NAM

VÙNG WASHINGTON D.C., MARYLAND & VIRGINIA
P.O. Box 5055, Springfield, Virginia 22150

Phone: 877-263-6109-Email:congdongthudohtd@gmail.com
__________________________________________________
                         Số: 8814/CĐTĐ/VT

TTHHÔÔNNGG  BBÁÁOO
Ngày 24 tháng 6 năm 2014

Kính thưa quý Đồng Hương,

Vì có nhiều sinh hoạt ngoài dự trù của sự điều hành và phôi hợp của Hội Đồng Chấp Hành

Cộng Đồng Việt Nam Vùng Washington, D.C., Maryland & Virginia nên:

Picnic Cộng Đồng
Tổ chức vào lúc 11 giờ sáng đến 3 giờ trưa

Ngày Chủ nhựt 6 tháng 7 năm 2014

Tại Mason District Park

6621 Columbia Pike

Annandale, VA 22203

được huỷ bỏ

và sẽ dời lại vào một ngày khác được thông báo sau.

Thành thật cáo lỗi cùng quý Đồng Hương và trân trọng kính mời quý Đồng Hương, quý Hội

Đoàn, Đoàn Thể, Tổ Chức, Đảng Phái Quốc Gia hãy cùng tham gia nhiệt thành và thật đông

đảo với

Chương Trình Hát Cho Biển Đông

do Đài Truyền Hình SBTN và Trung Tâm Asia tổ chức tại Freedom Plaza, Washington, DC

cùng hai cuộc biểu tình trước Tòa Đại Sứ Cộng Sản Việt Nam và Tòa Đại Sứ Trung Cộng

cũng trong ngày hôm ấy.

Trân trọng kính thông báo,

Chủ Tịch Cộng Đồng

ĐoànHĐinh
Đoàn Hữu Định

Hồ sơ Lưu trử

mailto:Email%3Acongdongthudohtd@gmail.com